Pacchetto Office, padronanza dei software di 
gestione e analisi social, ChatGPT, Canva AI, 
CapCut, Wordpress, Stripo, Mailchimp, Not Just 
Analytics, Meta Business Suite. 

Compenso lordo complessivo 

Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

23.000,00 euro (ventitremila) 

Anno 2025 Euro lordi: 5.000,00 (cinquemila) 

Anno 2026 Euro lordi: 12.000,00 (dodicimila) 

Anno 2027 Euro lordi: 6.000,00 (seimila) 

DA CONCORDARE